
Senioren Mannen - 60 meter - Uitslagen
Wedstrijd EAP indoor www.atletiek.nu
Geprint op zondag  8 januari 2023 om 14:57u
Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet via www.atletiek.nu

# Snr Naam Vereniging Tijd Q Punten

1 464 Elvis Afrifa AV 1923 6,82 q 947

2 797 Keitharo Oosterwolde Phanos 6,90 q 918

3 846 Daniljo Vriendwijk Ciko `66 6,91 q 915

4 835 Alagie Sonko AAC 6,98 q 889

5 452 Godwin Acheampong AV 1923 7,04 q 868

6 511 Jeffrey Bonsu Phanos 7,11 q 844

7 616 Janko Franjic AV Sprint 7,12 q 840

8 703 Isaiah Hunte Phanos 7,13 q 837

9 872 Milo Zech Wallebroek Leiden 7,20 q 813

10 553 David Cairo Phanos 7,20 813

11 595 Antonny Ediagbonya Ciko `66 7,20 813

12 672 Yair van Harmelen AV Feniks 7,23 802

13 863 Hidde van der Woud Pijnenburg 7,23 802

14 828 Mark Roosien AV Hylas 7,24 799

15 844 Demian van de Voort AV Unitas 7,29 782

16 734 Daan Kneppers ARV Ilion 7,30 779

17 840 Kenro Tohter Phanos 7,31 775

18 548 Marnix van der Burg Leiden 7,31 775

19 826 Thomas Reijnders Altis 7,32 772

20 646 Tijme de Groot Pijnenburg 7,32 772

21 451 Bayo Abisoye Ciko `66 7,35 762

22 729 Rubin de Jong Groningen 7,35 762

23 629 Toby van Gastelen Phanos 7,35 762

24 824 Brian Pot Heredia Groningen 7,36 759

25 495 Sawa Bezelev AV Athlos 7,36 759

26 782 Guus Nijkamp Spado 7,38 752

27 752 Marinio Mac Andrew AV Atos 7,38 752

28 785 Ranki Oberoi Rotterdam 7,38 752



29 670 Raúl van Harmelen AV Feniks 7,41 742

30 777 Endrick Moreno Corporan Phanos 7,42 739

31 534 Wessel Boons DVTR 7,44 732

32 645 Micha Groen GACH 7,45 729

33 829 Giovanni Sanna Groningen 7,47 723

34 869 Royce Zaadnoordijk Leiden 7,48 719

35 851 Amar Wong AV Feniks 7,48 719

36 813 Robin van Opstal SPOB 7,48 719

37 716 Renato Ignacio Rotterdam 7,51 710

38 687 Bart Hulst AV `40 7,51 710

39 539 Milko Bos Tempo AV 7,56 694

40 753 Ton van Mameren Altis 7,61 678

41 821 Ruben Panken Tempo AV 7,66 662

42 686 Bjorn Hulsebos VAV 7,66 662

43 512 Roel Boon AV 1923 7,66 662

44 625 Giorganny Gaarie Rotterdam 7,69 653

45 850 Joep de Wit Phanos 7,69 653

46 825 Earl Ramdat Almere `81 7,75 634

47 557 Niels van Deurzen SPOB 7,76 631

48 775 Sion Meijers AAC 7,78 625

49 732 Giani Kasanmonadi Rotterdam 7,82 613

50 742 Youssef Lakdime Avantri 7,95 574

51 848 Miro van Wieringen GACH 8,03 551

52 555 Pierre-Alain Chenour Phanos 8,11 528

53 487 Lars Beugelink Almere `81 8,31 473

54 833 Geert Smulders-Dinh AV Astylos 10,11 105

794 Jeremiah October Phanos DNS 0

837 Victor Strijbis KAV Holland DNS 0

472 Danilo Barnabe AV Zaanland DNS 0

841 Niels Verheugd AV Sparta DNS 0

574 Brett Duff AV Sparta DNS 0

843 Frank Visser SAV DNS 0

644 Cedrych van der Graaff CAV Energie DNS 0



504 Sybren Blok PAC DNS 0

874 Joris van Zoelen U-Track DNS 0

822 Sjoerd Pastoor AV Sprint DNS 0

747 Julian de Leeuw AV Sprint DNS 0

839 David Thommassen AV Sprint DNS 0

809 Mathieu van Opstal SPOB DNS 0



Senioren Mannen - 60 meter finale - Uitslagen
Wedstrijd EAP indoor www.atletiek.nu
Geprint op zondag  8 januari 2023 om 14:58u
Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet via www.atletiek.nu

# Snr Naam Vereniging Tijd Punten

1 464 Elvis Afrifa AV 1923 6,81 951

2 846 Daniljo Vriendwijk Ciko `66 6,94 904

3 835 Alagie Sonko AAC 6,95 900

4 452 Godwin Acheampong AV 1923 7,06 861

5 616 Janko Franjic AV Sprint 7,09 851

6 703 Isaiah Hunte Phanos 7,11 844

7 511 Jeffrey Bonsu Phanos 7,11 844

8 872 Milo Zech Wallebroek Leiden 7,21 809

797 Keitharo Oosterwolde Phanos DNS 0



Senioren Mannen - 60 meter horden - Uitslagen
Wedstrijd EAP indoor www.atletiek.nu
Geprint op zondag  8 januari 2023 om 14:58u
Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet via www.atletiek.nu

# Snr Naam Vereniging Tijd Q Punten

1 681 Mark Heiden PAC 7,88 q 1012

2 632 Job Geerds AV 1923 7,98 q 987

3 739 Timme Koster AV Trias 8,11 q 954

4 840 Kenro Tohter Phanos 8,28 q 913

5 782 Guus Nijkamp Spado 8,40 q 884

6 534 Wessel Boons DVTR 8,43 q 877

7 838 Jeff Tesselaar AAC 8,45 872

7 827 Twan van Rijn AAV `36 8,45 872

9 734 Daan Kneppers ARV Ilion 8,49 862

10 847 Trystan de Weerdt AAV `36 8,50 860

11 645 Micha Groen GACH 8,79 793

12 813 Robin van Opstal SPOB 8,99 748

13 823 Stefan Pol AV `40 9,18 707

14 830 Jolmer Siersma AV Atos 9,24 694

15 849 Ton Winkelmolen TRTL 9,44 652

16 557 Niels van Deurzen SPOB 9,54 631

832 Lars Smit AV `40 DNS 0



Senioren Mannen - Hoogspringen - Uitslagen
Wedstrijd EAP indoor www.atletiek.nu
Geprint op zondag  8 januari 2023 om 14:59u
Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet via www.atletiek.nu

# Snr Naam Vereniging Hoogte Punten

1 562 Jelmer van Diepen AV Lycurgus 1,92 731

1 471 Tayo Andrews GBR 1,92 731

3 845 Erwin de Vor VAV 1,89 705

3 704 Charlie Husbands GBR 1,89 705

5 830 Jolmer Siersma AV Atos 1,75 585

565 Jiby Diop AV 1923 DNS 0

832 Lars Smit AV `40 DNS 0

479 Thierry Belt Altis DNS 0

707 Michael Husbands GBR DNS 0



Senioren Mannen - Verspringen - Uitslagen
Wedstrijd EAP indoor www.atletiek.nu
Geprint op zondag  8 januari 2023 om 14:59u
Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet via www.atletiek.nu

# Snr Naam Vereniging Afstand Punten

1 838 Jeff Tesselaar AAC 7,54 945

2 496 Fabian Biondina Spado 7,31 888

3 553 David Cairo Phanos 7,24 871

4 834 Alexander Soethout AAC 7,00 814

5 520 Scott Boon Flevo Delta 6,92 795

6 686 Bjorn Hulsebos VAV 6,73 750

7 785 Ranki Oberoi Rotterdam 6,68 739

8 831 Justin Sluijter Typhoon 6,49 695

9 479 Thierry Belt Altis 6,32 657

10 597 Twan Evers AV Wijchen 6,11 610

11 836 Simon Spierings AV Hylas 5,92 569

12 841 Niels Verheugd AV Sparta 5,85 554

13 842 Mark Vermeulen AV Atos 5,45 471

822 Sjoerd Pastoor AV Sprint DNS 0

747 Julian de Leeuw AV Sprint DNS 0

839 David Thommassen AV Sprint Toegelaten 0



Senioren Mannen - 60 meter horden finale - Uitslagen
Wedstrijd EAP indoor www.atletiek.nu
Geprint op zondag  8 januari 2023 om 14:58u
Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet via www.atletiek.nu

# Snr Naam Vereniging Tijd Punten

1 681 Mark Heiden PAC 7,90 1007

2 632 Job Geerds AV 1923 7,96 992

3 739 Timme Koster AV Trias 8,00 982

840 Kenro Tohter Phanos DNS 0

782 Guus Nijkamp Spado DNS 0

534 Wessel Boons DVTR DNS 0



Senioren Vrouwen - 60 meter - Uitslagen
Wedstrijd EAP indoor www.atletiek.nu
Geprint op zondag  8 januari 2023 om 15:03u
Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet via www.atletiek.nu

# Snr Naam Vereniging Tijd Q Punten

1 930 Demi van den Wildenberg Eindhoven 7,48 q 1015

2 906 Janna Doumpas Eindhoven 7,76 q 923

3 918 Anna Roelofs AV Lycurgus 7,82 q 904

4 914 Kellynsia Leerdam U-Track 7,91 q 876

5 916 Heurjonie Lembi Bonheur Phanos 7,97 q 857

6 883 Luna Bernhard AV Sprint 8,00 q 848

7 922 Jaleesa Seedorf U-Track 8,09 q 821

8 905 Lisanne Brouwer Flevo Delta 8,09 q 821

9 912 Valerie Kanfak Haag 8,21 785

10 919 Megan de Ruiter Phanos 8,25 773

11 931 Tara Yoro AV 1923 8,37 738

12 1052 Charlotte Emanuel AV 1923 8,40 729

13 928 Ellis de Vries Altis 8,41 726

14 882 Silke Berendse Phanos 8,48 706

926 Sarah van Tuijl GACH DNS 0



Senioren Vrouwen - 60 meter finale - Uitslagen
Wedstrijd EAP indoor www.atletiek.nu
Geprint op zondag  8 januari 2023 om 15:02u
Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet via www.atletiek.nu

# Snr Naam Vereniging Tijd Punten

1 930 Demi van den Wildenberg Eindhoven 7,44 1028

2 906 Janna Doumpas Eindhoven 7,77 920

3 918 Anna Roelofs AV Lycurgus 7,84 898

4 914 Kellynsia Leerdam U-Track 7,88 885

5 883 Luna Bernhard AV Sprint 8,05 833

6 922 Jaleesa Seedorf U-Track 8,13 809

916 Heurjonie Lembi Bonheur Phanos DNS 0

905 Lisanne Brouwer Flevo Delta DNS 0



Senioren Vrouwen - 60 meter horden - Uitslagen
Wedstrijd EAP indoor www.atletiek.nu
Geprint op zondag  8 januari 2023 om 15:03u
Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet via www.atletiek.nu

# Snr Naam Vereniging Tijd Q Punten

1 924 Maayke Tjin A Lim Nederland 8,12 q 1102

2 910 Morgann de Jong Rotterdam 8,81 q 950

3 893 Marjolein Bolten DAV Kronos 9,19 871

4 929 Joyce van Welie Haag 9,22 865

5 905 Lisanne Brouwer Flevo Delta 9,28 852

6 883 Luna Bernhard AV Sprint 9,30 848

7 917 Gejanne Lussenburg Isala `96 9,48 812

8 932 Lynn van Zijl DVTR 9,50 808

9 915 Franca de Leeuw Altis 10,47 627

923 Veerle Simons Altis DNS 0

908 Amy Hasselton THOR DNS 0



Senioren Vrouwen - 60 meter horden finale - Uitslagen
Wedstrijd EAP indoor www.atletiek.nu
Geprint op zondag  8 januari 2023 om 15:03u
Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet via www.atletiek.nu

# Snr Naam Vereniging Tijd Punten

1 924 Maayke Tjin A Lim Nederland 8,13 1100

910 Morgann de Jong Rotterdam DNS 0



Senioren Vrouwen - Hoogspringen - Uitslagen
Wedstrijd EAP indoor www.atletiek.nu
Geprint op zondag  8 januari 2023 om 15:04u
Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet via www.atletiek.nu

# Snr Naam Vereniging Hoogte Punten

1 876 Isabelle Aalders AV 1923 1,63 771

2 893 Marjolein Bolten DAV Kronos 1,60 736

3 929 Joyce van Welie Haag 1,55 678

3 932 Lynn van Zijl DVTR 1,55 678

923 Veerle Simons Altis DNS 0



Senioren Vrouwen - Verspringen - Uitslagen
Wedstrijd EAP indoor www.atletiek.nu
Geprint op zondag  8 januari 2023 om 15:04u
Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet via www.atletiek.nu

# Snr Naam Vereniging Afstand Punten

1 921 Myrte Van der Schoot GACH 5,86 807

2 931 Tara Yoro AV 1923 5,85 804

3 926 Sarah van Tuijl GACH 5,60 729

4 927 Meike Verdaasdonk Spado 5,59 726

5 914 Kellynsia Leerdam U-Track 5,42 677

6 893 Marjolein Bolten DAV Kronos 5,34 654

7 909 Nynke van den Heuvel AAC 5,29 640

8 917 Gejanne Lussenburg Isala `96 5,21 617

9 932 Lynn van Zijl DVTR 5,14 598

10 915 Franca de Leeuw Altis 4,64 464

11 907 Anjolie Engels-Wisse DNMC 4,58 448

928 Ellis de Vries Altis NM 0

908 Amy Hasselton THOR DNS 0



IPC 37 Vrouwen Lichamelijk Beperkt - 60 meter - Uitslagen
Wedstrijd EAP indoor www.atletiek.nu
Geprint op maandag  9 januari 2023 om 11:35u
Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet via www.atletiek.nu

# Snr Naam Vereniging Tijd Q Punten

1 3 Lisa Cornelissen Eindhoven 10,05 77,611



IPC 37 Vrouwen Lichamelijk Beperkt - Verspringen - Uitslagen
Wedstrijd EAP indoor www.atletiek.nu
Geprint op maandag  9 januari 2023 om 11:36u
Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet via www.atletiek.nu

# Snr Naam Vereniging Afstand Punten

1 3 Lisa Cornelissen Eindhoven 3,91 74,904



U18 Mannen - 60 meter finale - Uitslagen
Wedstrijd EAP indoor www.atletiek.nu
Geprint op maandag  9 januari 2023 om 11:33u
Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet via www.atletiek.nu

# Snr Naam Vereniging Tijd

1 946 Sven Karel Altis 7,18



U18 Mannen - 60 meter - Uitslagen
Wedstrijd EAP indoor www.atletiek.nu
Geprint op maandag  9 januari 2023 om 11:33u
Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet via www.atletiek.nu

# Snr Naam Vereniging Tijd Q

1 946 Sven Karel Altis 7,15 q

2 937 Bryan Duff AV Sparta 7,31

3 959 Mexx Stembert AV Lycurgus 7,41

4 944 Samuel van de Kamp Haag 7,51

5 954 Eljahro Tyrone Philipsen AV Feniks 7,56

6 942 Wout Hogenboom U-Track 7,57

7 958 Levi Steenvoorden Haag 7,58

8 933 Manne Baan Leiden 7,58

9 955 Wyatt van Poelgeest Cialfo 7,62

10 949 Kenji Koper AV Zaanland 7,70

11 957 Mikai Snoek AV Lycurgus 7,70

12 950 Lloyd Leidsman Maastricht 7,71

13 938 Mick Engels Phanos 7,74

14 960 Nick Tijmstra AV Hylas 7,80

15 936 Nillrano Ceder Haag 7,88

16 935 Gideon Blankespoor Flevo Delta 7,89

17 963 Luca Zuniga Gamboa AV 1923 7,90

18 939 Jefta van der Feen AAC 8,08

19 945 Josse Kampen Isala `96 8,09

20 947 Kees Kok DVTR 8,18

21 941 Lars Hansman Isala `96 8,30

22 956 Davante Scheers Haag 8,38

23 943 Julien Janssen KAV Holland 8,58

962 Casper de Winter ARV Ilion DQ

948 Sybren van der Kooi Haag DNS



U18 Mannen - 60 meter horden finale - Uitslagen
Wedstrijd EAP indoor www.atletiek.nu
Geprint op maandag  9 januari 2023 om 11:34u
Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet via www.atletiek.nu

# Snr Naam Vereniging Tijd

1 959 Mexx Stembert AV Lycurgus 8,52

2 940 Rogier Groeneweg Altis 8,86

3 961 Hugo Visser Isala `96 9,22

4 947 Kees Kok DVTR 9,46

938 Mick Engels Phanos DNS

952 Lucas Otten AV Attila DNS



U18 Mannen - 60 meter horden - Uitslagen
Wedstrijd EAP indoor www.atletiek.nu
Geprint op maandag  9 januari 2023 om 11:34u
Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet via www.atletiek.nu

# Snr Naam Vereniging Tijd Q

1 959 Mexx Stembert AV Lycurgus 8,48 Q

2 940 Rogier Groeneweg Altis 9,05 Q

3 952 Lucas Otten AV Attila 9,08 q

4 961 Hugo Visser Isala `96 9,15 q

5 938 Mick Engels Phanos 9,15 Q

6 947 Kees Kok DVTR 9,48 Q

7 943 Julien Janssen KAV Holland 10,66

953 Noah Ouhajou DNMC DQ



U18 Mannen - Hoogspringen - Uitslagen
Wedstrijd EAP indoor www.atletiek.nu
Geprint op maandag  9 januari 2023 om 11:34u
Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet via www.atletiek.nu

# Snr Naam Vereniging Hoogte

1 941 Lars Hansman Isala `96 1,75

2 951 Titus Nartey AV Feniks 1,70

934 Carlitos Barreto Faustino Phanos DNS

948 Sybren van der Kooi Haag DNS



U18 Mannen - Verspringen - Uitslagen
Wedstrijd EAP indoor www.atletiek.nu
Geprint op maandag  9 januari 2023 om 11:35u
Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet via www.atletiek.nu

# Snr Naam Vereniging Afstand

1 952 Lucas Otten AV Attila 6,07

2 942 Wout Hogenboom U-Track 5,93

3 935 Gideon Blankespoor Flevo Delta 5,78

4 957 Mikai Snoek AV Lycurgus 5,37

948 Sybren van der Kooi Haag DNS



U20 Mannen - 60 meter finale - Uitslagen
Wedstrijd EAP indoor www.atletiek.nu
Geprint op maandag  9 januari 2023 om 10:10u
Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet via www.atletiek.nu

# Snr Naam Vereniging Tijd

1026 Franklyn Nwanaforo Phanos DNS

1028 Jamie Sesay Phanos DNS



U20 Mannen - 60 meter - Uitslagen
Wedstrijd EAP indoor www.atletiek.nu
Geprint op maandag  9 januari 2023 om 10:09u
Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet via www.atletiek.nu

# Snr Naam Vereniging Tijd Q

1 1028 Jamie Sesay Phanos 6,87 q

2 1026 Franklyn Nwanaforo Phanos 7,16 q

3 1018 Joshua Ismail CAV Energie 7,20

4 1029 Melchior Treffers AV PEC 1910 7,22

5 1016 Yohannes Hiensch Phanos 7,47

6 1012 Benjamin den Hartog Rotterdam 7,53

7 1009 Ali Cisse AV Feniks 7,57

8 1007 Bruce Boon GACH 7,59

9 1022 Jasper Kooter AAC 7,62

10 1030 Max van der Weerd U-Track 7,67

11 1011 Thomas Fructus AV 1923 7,71

12 1014 Olaf van der Hidde U-Track 7,72

13 1005 Sydney Albertzoon U-Track 7,78

14 1031 David de Wit Voorne 7,83

15 1024 Joris Mens KAV Holland 7,88

16 1017 Tygo Hulsebos VAV 8,06

17 1019 Kayelan de Jong U-Track 8,18

1008 Quinten Breidel Phanos DNS

1006 Lennart Boogaard AV Hera DNS

1027 Denzel Seepersaud CAV Energie DNS

1021 Tim Klein AV Sprint DNS

1015 Eyoel Hiensch Phanos DNF



U20 Mannen - 60 meter horden finale - Uitslagen
Wedstrijd EAP indoor www.atletiek.nu
Geprint op maandag  9 januari 2023 om 10:10u
Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet via www.atletiek.nu

# Snr Naam Vereniging Tijd

1 1028 Jamie Sesay Phanos 7,87

2 1013 Joas van Hellemondt Leiden 8,14

3 1023 Rick van der Meer GACH 8,59

4 1024 Joris Mens KAV Holland 9,07

5 1025 Daan Moelands AV Sprint 9,14

1031 David de Wit Voorne DNS



U20 Mannen - 60 meter horden - Uitslagen
Wedstrijd EAP indoor www.atletiek.nu
Geprint op maandag  9 januari 2023 om 10:10u
Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet via www.atletiek.nu

# Snr Naam Vereniging Tijd Q

1 1028 Jamie Sesay Phanos 7,85 Q

2 1013 Joas van Hellemondt Leiden 8,04 Q

3 1023 Rick van der Meer GACH 8,59 q

4 1024 Joris Mens KAV Holland 8,88 Q

5 1025 Daan Moelands AV Sprint 9,34 Q

6 1031 David de Wit Voorne 9,96 q



U20 Mannen - Hoogspringen - Uitslagen
Wedstrijd EAP indoor www.atletiek.nu
Geprint op maandag  9 januari 2023 om 10:11u
Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet via www.atletiek.nu

# Snr Naam Vereniging Hoogte

1 1020 Boaz Kalter VAV 1,65



U20 Mannen - Verspringen - Uitslagen
Wedstrijd EAP indoor www.atletiek.nu
Geprint op maandag  9 januari 2023 om 10:11u
Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet via www.atletiek.nu

# Snr Naam Vereniging Afstand

1 1029 Melchior Treffers AV PEC 1910 6,55

2 1021 Tim Klein AV Sprint 6,38

3 1025 Daan Moelands AV Sprint 6,33

4 1010 Jaco Delissen AV Attila 6,29

5 1012 Benjamin den Hartog Rotterdam 6,04

6 1007 Bruce Boon GACH 5,95

7 1017 Tygo Hulsebos VAV 5,87

8 1020 Boaz Kalter VAV 5,52

9 1011 Thomas Fructus AV 1923 5,48

10 1024 Joris Mens KAV Holland 5,21



U18 Vrouwen - 60 meter - Uitslagen
Wedstrijd EAP indoor www.atletiek.nu
Geprint op maandag  9 januari 2023 om 11:36u
Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet via www.atletiek.nu

# Snr Naam Vereniging Tijd Q

1 983 Anniek de Lange Fortius 8,20

2 987 Isabella Pastore Italië 8,22

3 967 Arusha Biekram Rotterdam 8,23

4 1004 Nikita Vissers U-Track 8,25

5 975 Altagracia Herkul AV Lycurgus 8,30

6 981 Jada Kraft Maastricht 8,32

7 997 Esmee Stok CAV Energie 8,36

8 968 Georgina Blaine Spado 8,36

9 988 Jo-Ann Piqué AV Feniks 8,38

10 974 Nehissa Hendriks AV 1923 8,50

11 972 Erzsi Diehl AV Lycurgus 8,56

12 998 Loise Stomphorst Voorne 8,62

13 990 Isa van Puffelen DVTR 8,63

14 1001 Marit Treebusch Haag 8,63

15 977 Ilse Johannes AAC 8,67

16 993 Suzanne Rodenburg Voorne 8,86

17 1003 Zara Visser Voorne 8,88

18 991 Jasmeet Kaur Ram AAC 8,90

19 989 Fay Prins AV PEC 1910 9,11

20 992 Larissa Rodenburg Voorne 9,11

21 995 Hanne Sint Nicolaas Tempo AV 9,25



U18 Vrouwen - 60 meter horden finale - Uitslagen
Wedstrijd EAP indoor www.atletiek.nu
Geprint op maandag  9 januari 2023 om 11:37u
Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet via www.atletiek.nu

# Snr Naam Vereniging Tijd

1 966 Milou van den Berg AV Lycurgus 8,97

2 970 Maud Brouwer AV PEC 1910 8,98

3 971 Charlotte Buwalda Phanos 8,98

4 1004 Nikita Vissers U-Track 9,19

5 980 Marijn Kieft AAV `36 9,23

968 Georgina Blaine Spado DQ



U18 Vrouwen - 60 meter horden - Uitslagen
Wedstrijd EAP indoor www.atletiek.nu
Geprint op maandag  9 januari 2023 om 11:36u
Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet via www.atletiek.nu

# Snr Naam Vereniging Tijd Q

1 971 Charlotte Buwalda Phanos 8,95 q

2 966 Milou van den Berg AV Lycurgus 9,04 q

3 1004 Nikita Vissers U-Track 9,07 q

4 970 Maud Brouwer AV PEC 1910 9,13 q

5 980 Marijn Kieft AAV `36 9,29 q

6 968 Georgina Blaine Spado 9,43 q

7 976 Ifelunwa Igwala AV Attila 9,68

8 990 Isa van Puffelen DVTR 9,77

9 997 Esmee Stok CAV Energie 9,80

10 986 Stine Nuijen Leiden 9,84

11 969 Sophie Blom SPLS 9,93

12 998 Loise Stomphorst Voorne 10,01

13 973 Nana Gassama PAC 10,06

14 996 Imke van der Spoel Altis 10,12

15 979 Merel van het Kaar AAC 10,22

16 965 Aaliyah Azerki Haag 10,53

17 992 Larissa Rodenburg Voorne 10,87

18 999 Merel Tieman PAC 11,04

19 1003 Zara Visser Voorne 11,07

982 Joyce Kroon AV Lycurgus DQ



U18 Vrouwen - Hoogspringen - Uitslagen
Wedstrijd EAP indoor www.atletiek.nu
Geprint op maandag  9 januari 2023 om 11:37u
Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet via www.atletiek.nu

# Snr Naam Vereniging Hoogte

1 996 Imke van der Spoel Altis 1,55

1 994 Lisa Sevenhuijsen AV Hylas 1,55

1 983 Anniek de Lange Fortius 1,55

4 966 Milou van den Berg AV Lycurgus 1,50

4 978 Anne Jongedijk AV 1923 1,50

976 Ifelunwa Igwala AV Attila DNS



U18 Vrouwen - Verspringen - Uitslagen
Wedstrijd EAP indoor www.atletiek.nu
Geprint op maandag  9 januari 2023 om 11:37u
Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet via www.atletiek.nu

# Snr Naam Vereniging Afstand

1 980 Marijn Kieft AAV `36 5,50

2 970 Maud Brouwer AV PEC 1910 5,21

3 979 Merel van het Kaar AAC 5,01

4 986 Stine Nuijen Leiden 4,67

5 1002 Britt Visser SAV 4,67

6 985 Kim Nechi AV Feniks 4,59

7 984 Lucia van der Linden Almere `81 4,57

8 998 Loise Stomphorst Voorne 4,56

9 988 Jo-Ann Piqué AV Feniks 4,40

969 Sophie Blom SPLS NM



U20 Vrouwen - 60 meter finale - Uitslagen
Wedstrijd EAP indoor www.atletiek.nu
Geprint op maandag  9 januari 2023 om 11:38u
Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet via www.atletiek.nu

# Snr Naam Vereniging Tijd

1 1035 Jessy Gravenbeek PAC 7,90

2 1045 Ilse Stok CAV Energie 8,11

3 1034 Romee van Dam Phanos 8,27

1050 Miro Vlasman Phanos DNS



U20 Vrouwen - 60 meter - Uitslagen
Wedstrijd EAP indoor www.atletiek.nu
Geprint op maandag  9 januari 2023 om 11:38u
Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet via www.atletiek.nu

# Snr Naam Vereniging Tijd Q

1 1035 Jessy Gravenbeek PAC 7,83 q

2 1050 Miro Vlasman Phanos 7,88 q

3 1045 Ilse Stok CAV Energie 8,05 q

4 1034 Romee van Dam Phanos 8,17 q

5 1041 Suus van Schaik VAV 8,19

6 1044 Marit Snoek AV Lycurgus 8,21

7 1039 Lataesha Narain AV Lycurgus 8,26

8 1033 Ella de Bruijne U-Track 8,31

9 1042 Steffie Seher CAV Energie 8,46

10 1046 Meike Tan U-Track 8,65

11 1051 Siri Wergius Phanos 9,18



U20 Vrouwen - 60 meter horden finale - Uitslagen
Wedstrijd EAP indoor www.atletiek.nu
Geprint op maandag  9 januari 2023 om 11:39u
Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet via www.atletiek.nu

# Snr Naam Vereniging Tijd

1 1043 Maud van Sintmaartensdijk CAV Energie 8,94

2 1034 Romee van Dam Phanos 9,14

3 1050 Miro Vlasman Phanos 9,23

1032 Hanna van Baast AV Attila DNS



U20 Vrouwen - 60 meter horden - Uitslagen
Wedstrijd EAP indoor www.atletiek.nu
Geprint op maandag  9 januari 2023 om 11:39u
Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet via www.atletiek.nu

# Snr Naam Vereniging Tijd Q

1 1032 Hanna van Baast AV Attila 8,77 q

2 1043 Maud van Sintmaartensdijk CAV Energie 8,94 q

3 1050 Miro Vlasman Phanos 9,01 q

4 1034 Romee van Dam Phanos 9,05 q

5 1037 Jill Kleinlugtenbelt AV PEC 1910 9,07

6 1047 Floortje Tromp AAV `36 9,32

7 1040 Jasmijn Raes Phanos 10,02

8 1036 Benedicte Kimwanga AV Sprint 10,07

9 1038 Sascha Kroon AV Lycurgus 10,27



U20 Vrouwen - Hoogspringen - Uitslagen
Wedstrijd EAP indoor www.atletiek.nu
Geprint op maandag  9 januari 2023 om 11:40u
Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet via www.atletiek.nu

# Snr Naam Vereniging Hoogte

1 1049 Anastasia Vinnitchenko AV Hera 1,60

2 1040 Jasmijn Raes Phanos 1,55



U20 Vrouwen - Verspringen - Uitslagen
Wedstrijd EAP indoor www.atletiek.nu
Geprint op maandag  9 januari 2023 om 11:40u
Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet via www.atletiek.nu

# Snr Naam Vereniging Afstand

1 1041 Suus van Schaik VAV 5,66

2 1032 Hanna van Baast AV Attila 5,62

3 1048 Anouk Verdaasdonk Spado 5,36

4 1047 Floortje Tromp AAV `36 5,29

5 1037 Jill Kleinlugtenbelt AV PEC 1910 5,22

6 1044 Marit Snoek AV Lycurgus 4,86




